

Årsredovisning

för

Black Waltz AB

559081-7994

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Alfredsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Black Waltz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva musikverksamhet såsom författande, inspelning och framförande av musikaliska verk och musikvideos och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs numera till 100% av Black Waltz Holding AB, org nr 559482-2230. Systerbolaget Black Waltz Records AB, org nr 559500-7336 har registrerats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 634	14 472	10 078	5 870
Resultat efter finansiella poster	404	5 283	1 233	1 378
Soliditet (%)	62,2	84,0	71,9	72,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av färre spelningar i USA under året samt att skivbolagsverksamheten har flyttats över till systerbolaget Black Waltz Records AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 189 583	3 157 010	6 396 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		3 157 010	-3 157 010	0
Årets resultat			103 377	103 377
Belopp vid årets utgång	50 000	2 346 593	103 377	2 499 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 346 593
årets vinst	103 377
	2 449 970
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 449 970
	2 449 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 633 809	14 472 278
Övriga rörelseintäkter		69 499	101 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 703 308	14 573 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-537 293	-2 457 643
Handelsvaror		-1 981 694	-1 376 207
Övriga externa kostnader		-2 598 049	-2 466 741
Personalkostnader	2	-3 017 394	-2 861 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 470	-72 019
Övriga rörelsekostnader		-33 097	-148 111
Summa rörelsekostnader		-8 397 997	-9 381 903
Rörelseresultat		305 311	5 191 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390 871	71 922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-289 602	29 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 195	-10 289
Summa finansiella poster		99 074	90 763
Resultat efter finansiella poster		404 385	5 282 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-171 000	-1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		-171 000	-1 300 000
Resultat före skatt		233 385	3 982 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 008	-825 740
Årets resultat		103 377	3 157 010

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 038 469	235 017
Summa materiella anläggningstillgångar		2 038 469	235 017
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	13	13
Fordringar hos koncernföretag	5	1 237 131	250 850
Andra långfristiga fordringar	6	159 398	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 396 542	4 250 863
Summa anläggningstillgångar		3 435 011	4 485 880
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		832 634	1 126 738
Summa varulager		832 634	1 126 738
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 659	102 139
Fordringar hos koncernföretag		782 910	0
Övriga fordringar		166 817	57 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		668 874	1 859 559
Summa kortfristiga fordringar		1 957 260	2 018 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 442 912	2 523 926
Summa kassa och bank		1 442 912	2 523 926
Summa omsättningstillgångar		4 232 806	5 669 651
SUMMA TILLGÅNGAR		7 667 817	10 155 531

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 346 593	3 189 583
Årets resultat		103 377	3 157 010
Summa fritt eget kapital		2 449 970	6 346 593
Summa eget kapital		2 499 970	6 396 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 855 000	2 684 000
Summa obeskattade reserver		2 855 000	2 684 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		726 870	131 742
Skulder till koncernföretag		264 711	0
Skatteskulder		475 088	530 488
Övriga skulder		398 201	292 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		447 977	120 252
Summa kortfristiga skulder		2 312 847	1 074 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 667 817	10 155 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	360 092	360 092
Inköp	2 033 922	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 394 014	360 092
Ingående avskrivningar	-125 075	-53 056
Årets avskrivningar	-230 470	-72 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 545	-125 075
Utgående redovisat värde	2 038 469	235 017

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	13	13
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13	13
Utgående redovisat värde	13	13

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	250 850	625 795
Tillkommande fordringar	1 237 131	3 820 163
Avgående fordringar	-250 850	-4 195 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 237 131	250 850
Utgående redovisat värde	1 237 131	250 850

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	2 000 000	2 500 000
Avgående fordringar	-5 551 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 000	4 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-29 130
Återförda nedskrivningar	0	29 130
Årets nedskrivningar	-289 602	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-289 602	0
Utgående redovisat värde	159 398	4 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

John Alfredsson
John Alfredsson
Ordförande
2026-03-26

Johannes Eckerström
Johannes Eckerström

2026-03-26

Jonas Jarlsby
Jonas Jarlsby

2026-03-26

Henrik Sandelin
Henrik Sandelin

2026-03-26

Tim Öhrström
Tim Öhrström

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
